1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CaoCao Inc.
曹操出行有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：02643）

自願公告
股價及成交量不尋常變動

本公告乃由曹操出行有限公司（「本公司」，連同其附屬公司及併表聯屬實體，統
稱「本集團」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）注意到本公司股份價格及成交量近期出現不尋常變動。
經作出合理查詢後，董事會確認，截至本公告日期，其並不知悉任何導致該等股
價及成交量變動之原因，或任何必須披露以避免本公司證券出現虛假市場之資料
或任何須根據香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部予以披露之內幕消息。

目前，本集團業務營運正常，整體業務基本面未發生任何重大不利變化。核心網
約車業務保持穩健發展，經營情況符合管理層預期；同時，本集團在自動駕駛
(Robotaxi)領域的中長期戰略方向清晰，並按既定規劃穩步推進。與此同時，本集
團正穩步加強國際化業務佈局，積極探索海外市場及相關合作機會，以支持本公
司中長期發展戰略。

董事會謹此重申，本集團將繼續專注於主營網約車業務，持續提升運營效率及服
務質量，並在審慎原則下推進包括自動駕駛及國際化拓展在內的中長期戰略佈
局。本公司管理層對本集團的長期發展前景保持審慎而積極的態度。

2

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
曹操出行有限公司
董事會主席
楊健先生

香港，2025年12月15日

截至本公告日期，董事會包括：(i)執行董事龔昕先生；(ii)非執行董事楊健先生、
張權先生、劉金良先生、李陽先生及周肖虹女士；及(iii)獨立非執行董事劉欣女
士、劉寧女士及付強先生。